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Urban Armor Gear UAG
Metropolis Obudowa do iPad
10.2" 2021 / 2020 / 2019 z
Uchwytem do Apple Pencil
(Black)

Nr katalogowy: 121916114040

Kod EAN: 812451033359

Producent: Urban Armor Gear UAG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

249,99 PLN

Opis produktu

Seria Metropolis, smukłe sylwetki i 360-stopniowa ochrona. Wykorzystując wytrzymały, antypoślizgowy wygląd
zewnętrzny, seria Metropolis reprezentuje zobowiązanie UAG do ochrony bez zbędnych kilogramów. Ten futerał jest
funkcjonalność i ochrona w doskonałej harmonii.

Najlepszy niezbędnik w podróży

Chroń to, co ważne, dzięki temu niezbędnikowi w podróży. Dzięki 360-stopniowej ochronie i możliwości przechowywania
kart kredytowych, seria Metropolis jest idealna wszędzie tam, gdzie zaprowadzi Cię życie.

Ochrona łączy się z funkcjonalnością

Zachowaj bezpieczeństwo ekranu i urządzenia dzięki odpornemu na uderzenia etui, które spełnia wojskowe normy
dotyczące testów upadku i zapewnia łatwy dostęp do ekranu dotykowego i portów. Miękka, wyściełana filcem pokrywa i
wodoodporny, antypoślizgowy uchwyt zewnętrzny zapewniają dobre wyczucie zarówno w dłoni, jak i w schowku.

Wojskowe testy upadku

Nasze futerały zostały zaprojektowane tak, aby wytrzymać trudy codziennej harówki. Każdy futerał został przetestowany
pod kątem upadku zgodnie z normą wojskową, co oznacza, że nasze futerały zostały upuszczone 26 razy z wysokości 48
cali i nie uszkodziły urządzenia. Idź dalej z ochroną MIL-SPEC.

Cechy produktu:
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Lekka jak piórko konstrukcja kompozytowa
Regulowana podstawka z funkcją automatycznego wybudzania/usypiania pokrywy folio
Uchwyt na Apple Pencil i kompatybilny z Apple Pencil Pairing/Charging
Spełnia wojskowe standardy testu upadku [MIL STD 810G 516.6] zapewniając zwiększoną ochronę przed
wstrząsami
**NIE JEST KOMPATYBILNE z klawiaturą Smart Keyboard Folio lub Magic Keyboard
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